desde la formalización del contrato hasta el 30 de septiembre de 2018, con posibilidad 

de prórroga por un año más.
3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:
a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto, oferta económica más ventajosa, con un único criterio de adjudicación, 

el mejor precio.
4.- CANON:
Mil cuatrocientos cincuenta euros anuales (1.450,00 euros), mejorables al alza.
5.- GARANTÍAS:
a) Provisional: No se exige.
b) Definitiva: 5% del presupuesto de adjudicación
6.- PRESENTACIÓN DE PROPOSICIONES:
a) Las proposiciones se presentarán en el Registro General del Ayuntamiento, de 9:00 a 14:00 horas,